
 

 

UCHWAŁA NR V/43/19 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuszyn na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 

1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2500, poz. 2354) Rada Miejska w Tuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmiany w dochodach Gminy Tuszyn poprzez: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 191.544,59 zł z kwoty 54.411.608,46 zł na kwotę 54.603.153,05 zł, 

2) dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 8.492.511,77 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach Gminy Tuszyn poprzez: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 178.944,59 zł z kwoty 54.177.211,62 zł na kwotę 54.356.156,21 zł, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 12.600,00 zł z kwoty 12.024.064,42 zł do kwoty 

12.036.664,42 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadaje się nowe brzmienie załącznikowi nr 4 do uchwały nr III/25/18 Rady Miejskiej w Tuszynie z 

dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuszyn na 2019 r. zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu przychodów i kosztów zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały.   

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuszynie 

 

 

Andrzej Małecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 kwietnia 2019 r.

Poz. 2417



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/43/19 

Rady Miejskiej W Tuszynie 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 185 559,00 0,00 191 544,59 9 377 103,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 51 510,00 0,00 191 544,59 243 054,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 191 544,59 191 544,59 

bieżące razem: 54 411 608,46 0,00 191 544,59 54 603 153,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
173 156,08 0,00 0,00 173 156,08 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 492 511,77 0,00 0,00 8 492 511,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 513 763,87 0,00 0,00 4 513 763,87 

Ogółem: 62 904 120,23 0,00 191 544,59 63 095 664,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 686 919,95 0,00 0,00 4 686 919,95 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2417



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/43/19 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 
akcji i 

udzia-

łów 

Wnie-

sienie 

wkładów 

do 
spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

020   Leśnictwo 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 02001  Gospodarka leśna 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 3 615 802,67  1 440 550,17  1 440 550,17  0,00  1 440 550,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 175 252,50  2 175 252,50  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -250 000,00  -250 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 3 615 802,67  1 440 550,17  1 440 550,17  0,00  1 440 550,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 175 252,50  2 175 252,50  0,00  0,00  0,00  

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 1 542 111,00  762 111,00  762 111,00  0,00  762 111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  780 000,00  780 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -250 000,00  -250 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 542 111,00  762 111,00  762 111,00  0,00  762 111,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  780 000,00  780 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2417



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udzia-

łów 

Wnie-

sienie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo-
wego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6620 

Dotacje celowe 

przekazane dla 
powiatu na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie porozu-

mień (umów) między 

jednostkami 

samorządu terytorial-

nego 

przed zmianą 250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -250 000,00  -250 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 156 746,00  149 146,00  149 146,00  0,00  149 146,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 600,00  7 600,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 17 600,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 600,00  12 600,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 174 346,00  154 146,00  154 146,00  0,00  154 146,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 200,00  20 200,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 95 246,00  87 646,00  87 646,00  0,00  87 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 600,00  7 600,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 12 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 600,00  12 600,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 107 846,00  87 646,00  87 646,00  0,00  87 646,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 200,00  20 200,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na 

zakupy inwesty-

cyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 7 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 600,00  7 600,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 12 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 600,00  12 600,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 20 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 200,00  20 200,00  0,00  0,00  0,00  

 70095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 61 500,00  61 500,00  61 500,00  0,00  61 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 66 500,00  66 500,00  66 500,00  0,00  66 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 49 700,00  49 700,00  49 700,00  0,00  49 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 54 700,00  54 700,00  54 700,00  0,00  54 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710   
Działalność 

usługowa 

przed zmianą 951 934,00  951 934,00  871 274,00  314 903,00  556 371,00  80 000,00  660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 61 847,50  61 847,50  61 847,50  4 400,00  57 447,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 013 781,50  1 013 781,50  933 121,50  319 303,00  613 818,50  80 000,00  660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71004  
Plany zagospoda-

rowania prze-

strzennego 

przed zmianą 210 637,00  210 637,00  210 637,00  19 344,00  191 293,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 61 847,50  61 847,50  61 847,50  4 400,00  57 447,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 272 484,50  272 484,50  272 484,50  23 744,00  248 740,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2417



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udzia-

łów 

Wnie-

sienie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo-
wego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 19 000,00  19 000,00  19 000,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 4 400,00  4 400,00  4 400,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 23 400,00  23 400,00  23 400,00  23 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 191 293,00  191 293,00  191 293,00  0,00  191 293,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 57 447,50  57 447,50  57 447,50  0,00  57 447,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 248 740,50  248 740,50  248 740,50  0,00  248 740,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 857 702,18  6 857 702,18  6 599 205,18  5 428 835,18  1 170 370,00  22 000,00  236 497,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 70 695,09  70 695,09  70 695,09  0,00  70 695,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 6 928 397,27  6 928 397,27  6 669 900,27  5 428 835,18  1 241 065,09  22 000,00  236 497,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 335 649,18  5 335 649,18  5 326 649,18  4 489 634,18  837 015,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 70 695,09  70 695,09  70 695,09  0,00  70 695,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 5 406 344,27  5 406 344,27  5 397 344,27  4 489 634,18  907 710,09  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 290 000,00  290 000,00  290 000,00  0,00  290 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 70 695,09  70 695,09  70 695,09  0,00  70 695,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 360 695,09  360 695,09  360 695,09  0,00  360 695,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 762 115,08  4 762 115,08  2 839 018,76  1 100 571,00  1 738 447,76  0,00  1 770 573,24  152 523,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 4 782 115,08  4 782 115,08  2 839 018,76  1 100 571,00  1 738 447,76  0,00  1 790 573,24  152 523,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 509 468,08  509 468,08  363 445,00  176 395,00  187 050,00  0,00  700,00  145 323,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 529 468,08  529 468,08  363 445,00  176 395,00  187 050,00  0,00  20 700,00  145 323,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2417



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udzia-

łów 

Wnie-

sienie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo-
wego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowi-

ska 

przed zmianą 10 983 929,12  4 338 538,07  4 332 122,07  457 642,82  3 874 479,25  0,00  6 416,00  0,00  0,00  0,00  6 645 391,05  6 645 391,05  6 564 650,40  0,00  0,00  
zmniejszenie -18 000,00  -18 000,00  -18 000,00  0,00  -18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 34 402,00  34 402,00  0,00  0,00  0,00  34 402,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 11 000 331,12  4 354 940,07  4 314 122,07  457 642,82  3 856 479,25  34 402,00  6 416,00  0,00  0,00  0,00  6 645 391,05  6 645 391,05  6 564 650,40  0,00  0,00  

 90017  
Zakłady gospo-

darki komunalnej 

przed zmianą 38 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -18 000,00  -18 000,00  -18 000,00  0,00  -18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 34 402,00  34 402,00  0,00  0,00  0,00  34 402,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 54 402,00  34 402,00  0,00  0,00  0,00  34 402,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

  2650 

Dotacja przed-

miotowa z 

budżetu dla 

samorządowego 

zakładu budżeto-

wego 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 34 402,00  34 402,00  0,00  0,00  0,00  34 402,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 34 402,00  34 402,00  0,00  0,00  0,00  34 402,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -18 000,00  -18 000,00  -18 000,00  0,00  -18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 66 201 276,04  54 177 211,62  38 172 046,30  23 333 835,99  14 838 210,31  1 776 800,00  13 730 709,24  180 356,08  0,00  317 300,00  12 024 064,42  12 024 064,42  8 699 710,40  0,00  0,00  
zmniejszenie -268 000,00  -18 000,00  -18 000,00  0,00  -18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -250 000,00  -250 000,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 459 544,59  196 944,59  142 542,59  4 400,00  138 142,59  34 402,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  262 600,00  262 600,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 66 392 820,63  54 356 156,21  38 296 588,89  23 338 235,99  14 958 352,90  1 811 202,00  13 750 709,24  180 356,08  0,00  317 300,00  12 036 664,42  12 036 664,42  8 699 710,40  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2417



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/43/19 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2019 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   2019- 01010 Wykup sieci wodociągowych od mieszkańców 30 000,00 

600   Transport i łączność 2 175 252,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 780 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 

   

2019- 60014 Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 

powiatowej  Nr 2929E w miejscowości Szczukwin ul. Gli-

niana 

530 000,00 

  6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i za-

kupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

250 000,00 

   
2019 - 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2904E ul. 

Ks. Ściegiennego 
0,00 

   

2019 - 60014 Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 

powiatowej  Nr 2929E w miejscowości Szczukwin ul. Gli-

niana 

0,00 

   
2019- 60014 Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi  

nr 2904E  ul. Ks. Ściegiennego w Tuszynie 
250 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 388 252,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 388 252,50 

   
2019 - 60016 Dokończenie projektów ulic Sierosławskiej i 

Tylnej 
11 992,50 

   
2019 - 60016 Wykonanie projektu położenia nawierzchni 

asfaltowej na ulicy Krótkiej w Wodzinku  
10 000,00 

   
2019 - 60016 Wykup gruntów pod budowę drogi gminnej  

w miejscowości Głuchów 
1 366 260,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

   

2019 - 60017 Wykonanie projektu drogi ul. Tuszyńskiej w 

Żerominie (droga osiedlowa) na działce nr ewidencyjny 7/1  

obręb 21 

7 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 200,00 

   2019 - 70005 Wykup gruntów za odszkodowaniem 20 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2417



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych 

200 000,00 

   
2019- 75412 Dotacja dla OSP w Tuszyn Lesie na zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 708 788,00 

 80101  Szkoły podstawowe 684 188,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 168,00 

   
2019 - 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podsta-

wowej w Wodzinie 
407 168,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 020,00 

   
2019 - 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podsta-

wowej  w Wodzinie 
277 020,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 24 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 

   
2019- 80120 Adaptacja pomieszczenia w budynku Liceum 

Ogólnokształcącego w Tuszynie poprzez zakup i montaż 

drzwi przesuwnych 
24 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 645 391,05 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 564 650,40 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 869 701,87 

   2019 - 90001 Budowa kanalizacji ściekowej w Tuszynie 1 985 479,75 

   

90001 - 2019 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy 

Wschodniej, Sadowej i Kwiatowej w Tuszynku Majorackim 

oraz rozbudowa stacji uzdatniania wody w Rydzynkach - 

Etap II 

884 222,12 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 694 948,53 

   2019 - 90001 Budowa kanalizacji ściekowej w Tuszynie 2 869 924,68 

   

90001 - 2019 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy 

Wschodniej, Sadowej i Kwiatowej w Tuszynku Majorackim 

oraz rozbudowa stacji uzdatniania wody w Rydzynkach - 

Etap II 

825 023,85 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłą-

czeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 

   2019 - 90001 Budowa kanalizacji ściekowej w Tuszynie 0,00 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłą-

czeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 

   2019 - 90001 Budowa kanalizacji ściekowej w Tuszynie 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2417



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 740,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 740,65 

   
2019 - 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w części ulicy 

Wodzińskiej w Wodzinie Majorackim 
14 412,11 

   
2019 - 90015 Częściowe wykonanie oświetlenia ulicznego 

na ulicy Kwiatowej i Sadowej 
34 328,54 

   

2019 - 90015 Wykonanie projektu oświetlenia ulicy Szkol-

nej od działki nr 125 do działki 94 (nr posesji 34) oraz w 

ulicy Zielonej od skrzyżowania z ulicą Szkolną do posesji nr 

26 (działka nr 96)  

12 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 20 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych samorządowych zakładów budżetowych 
20 000,00 

   
2019 - 90017 Dotacja dla ZWiK w Tuszynie na wymianę 

oraz przebudowę przyłącza do budynku Izby Pamięci w 

Tuszynie 
20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 868 360,87 

 92195  Pozostała działalność 868 360,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 806 160,87 

   
2019 - 92195 Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej Tuszyn ul. 3 Maja 49 
765 000,00 

   
2019 - 92195 Wykonanie ogrodzenia panelowego działek nr 

260/3  i 260/7 w Modlicy 
22 000,75 

   
2019 - 92195 Zakup materiałów i usług na potrzeby wyko-

nania ogrodzenia działki gminnej nr 77/2 w Jutroszewie 
19 160,12 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 577,00 

   
2019 - 92195 Budowa i wyposażenie placu zabaw w Ry-

dzynkach 
39 577,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 623,00 

   
2019 - 92195 Budowa i wyposażenie placu zabaw w Ry-

dzynkach 
22 623,00 

926   Kultura fizyczna 1 388 672,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 388 672,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 131,00 

   
2019 - 92601 Termomodernizacja budynku Miejskiego 

Centrum Sportu i Wypoczynku w Tuszynie 
708 131,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 541,00 

   
2019 - 92601 Termomodernizacja budynku Miejskiego 

Centrum Sportu i Wypoczynku w Tuszynie 
680 541,00 

Razem 12 036 664,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2417



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/43/19 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2019 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Dotacja  

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 
Dotacja celowa 

1.    ZAKŁADY BUDŻETOWE  34 402,00  

 

900 90017 2650* Wodociągi i zaopatrzenie w wodę, kanalizację, usuwanie i oczyszczanie ścieków 

komunalnych  

34 402,00 

 

    - dotacja dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Tuszynie  34 402,00  

2.    POMOC FINANSOWA   352 000,00 

 710 71012 2710 Dofinansowanie zadań Powiatu Łódzkiego Wschodniego   80 000,00 

    
- dofinansowanie funkcjonowania  stanowisk pracy PODGiK ds. ewidencji gruntów  

i budynków oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w UM Tuszyn   

80 000,00 

 750 75020 2710 Dofinansowanie zadań Powiatu Łódzkiego Wschodniego   22 000,00 

    - dofinansowanie utrzymania punktu filialnego WKiSO   22 000,00 

 600 60014 6220 Dofinansowanie zadań Powiatu Łódzkiego Wschodniego   250 000,00 

    - przebudowa drogi powiatowej Nr 2904 E ul. Ks. Ściegiennego   250 000,00 

3.     INSTYTUCJE KULTURY 1 100 000,00   

 921 92109 2480  Dofinansowanie działalności kulturalnej 1 100 000,00   

    OGÓŁEM 1 100 000,00 34 402,00 352 000,00 

*wydatek dotyczy dopłaty ustalonej Uchwałą Rady Miejskiej w Tuszynie podjętej na podstawie art.24 ust.6 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym    odprowadzeniu 

ścieków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2417



 

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2019 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Dotacja 

 podmiotowa 

Dotacja  

przedmiotowa 
Dotacja celowa 

1. 754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻARO-

WA 0,00 0,00 200 000,00 

  75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 0,00 0,00 200 000,00 

   

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

spoza sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 200 000,00 

2. 801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 392 000,00 0,00 0,00  

  80104  PRZEDSZKOLA 392 000,00 0,00 0,00 

   2540 Dotacja budżetowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 392 000,00 0,00 0,00 

3. 851    OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 16 000,00 

  85154 2360  Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 0,00 0,00 15 000,00 

  85195 2360 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 

4. 853    POLITYKA SPOŁECZNA 0,00 0,00 15 800,00 

  

85395 2360 Działalność wspomagająca rozwój społeczności lokalnej i działalności 

z zakresu polityki prorodzinnej 

0,00 0,00 15 800,00 

5. 854    EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 000,00 0,00 25 000,00 

  85412 2360  Wypoczynek dzieci i młodzieży. 0,00 0,00 25 000,00 

  85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 000,00 0,00 0,00 

6. 926    KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 125 000,00 

  92605 2820  Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 125 000,00 

     OGÓŁEM 393 000,00 0,00 381 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2417



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/43/19 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

PLANY PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK 

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

Przychody Koszty 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan przed zmianą Plan po zmianie Zmniejszenie Zwiększenie Plan przed 

zmianą Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  -  - 1 817 700,00 1 817 700,00  -  - 1 817 700,00 1 817 700,00 
            

  70001 ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ  -  - 1 817 700,00 1 817 700,00  -  - 1 817 700,00 1 817 700,00 
            

   - planowany stan środków na dzień 01.01.2018r.  - - 30 500,00 30 500,00 - - - - 

   - przychody własne - - 1 770 600,00 1 770 600,00 - - - - 

   - dotacja z Urzędu Miasta - - - - - - - - 

   - pokrycie amortyzacji - - 16 600,00 16 600,00 - - - - 

   - inne zwiększenia - - - - - - - - 

   - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodz. - - - - - - 465 430,00 465 430,00 

   - wydatki bieżące - - - - - - 1 304 670,00  1 304 670,00 

   - amortyzacja - - - - - - 16 600,00 16 600,00 

   
- planowany stan środków obrotowych na 

31.12.2018 r. - - - - - - 31 000,00 31 000,00 
            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2417



 

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

Przychody Koszty 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan przed zmianą Plan po zmianie Zmniejszenie Zwiększenie Plan przed 

zmianą Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

2. 900  
GOSPODARKA  KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA  380 847,00 34 402,00 5 327 200,00 4 980 755,00 346 445,00 0,00 5 327 200,00 4 980 755,00 

            

  90017 ZAKŁADY GOSPODARKI KOMUNALNEJ  380 847,00 34 402,00 5 327 200,00 4 980 755,00 346 445,00 0,00 5 327 200,00 4 980 755,00 

   stan środków obrotowych na 01.01.2018 r.  -  - 60 000,00 60 000,00  -  -  -  - 

    - przychody własne 380 847,00 - 3 732 200,00 3 351 353,00  -  -  -  - 

    - dotacja z Urzędu Miasta   - 34 402,00 0,00 34 402,00  -  -  -  - 

    - pokrycie amortyzacji - - 1 535 000,00 1 535 000,00     

    - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodz.  -  -  -  - 103 270,00 - 1 735 080,00 1 631 810,00 

    - wydatki rzeczowe  -  -  -  - 163 175,00 - 1 837 120,00 1 673 945,00 

    - wydatki majątkowe  -  -  -  - 80 000,00 - 160 000,00 80 000,00 

    - amortyzacja  -  -  -  - - -  1 535 000,00 1 535 000,00 

   stan środków obrotowych na 01.01.2018 r.   -  -  -  -  -  - 60 000,00 60 000,00 

   OGÓŁEM 380 847,00 34 402,00 7 144 900,00 6 798 455,00 346 445,00 0,00 7 144 900 ,00 6 798 455,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2417


		2019-04-23T14:37:36+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




